@ Salata della casa
@ Salata Tuna

Alkoholfreie Getranke

g Fanta

Orientalische Gerichte

@ Doner - Teller

Pasta

4 I gt~
. Spaghetti Lachs
*ﬁ

——

[Wee)



Spaghetti Carbonara

e

g Spaghetti Bolognese

Pizza

Pizza Primavera

Pizza Toscana

.-&‘-ﬂ- )
@ Pizza Pescator e
0 Salami Pizza
@ Pizza DOner

i Pizza O SoleMio
a Pizza Pasta

Pizzeria und Pizzeria

~

a

6€

6€

6€

13
6€

6€

5€

6€



Pizza Huhn

Pizza Shrimps

Pizza Schinken

Pizza Thunfisch

Pizza Veggie

Pizza Napali

Pizza Verona

Pizza Vulcano

Pizzabr otchen

Pizza Mar gherita

Pizza Alfredo

Pizza Bomba

6€

4€

6€

5€

5€

6€

15
4€

6€

7€



Pizza Caprese

Pizza und andere

Pizza Crossa

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii
‘m .
@ Pizza Carne
‘m

@ Pizza Fantasia

Pasta al Forno

I
ﬁ Penne al Forno

Spaghetti

@ Spaghetti al Scampi

5€

5€

6€

10
5€

6€

6€
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Pizzen

@ Pizza Vesuvio

G Pizza Bolognese

Pizzen - Klein @ 22cm

Pizza Toni
o'

Penne & Tagliatelle

Penne Vegetaria

Pizza klein @ 26cm

Pizza Griechisch

Pizza Quattro Staggioni

a o1

o



Angebote

@ Party- und Familienangebot
@ Friend's Pizza

Rollos

@ Doner Rollo

Al Forno

RS _
@ Pasta Trisal Forno

@, Tortelini al Forno

Penne

v |
@ Penne Quattro Formaggi

21

13

8€

10
8€



Salate - Klen

Salat

"\ I__r
@ Salata Hellas
@ Salata di Penne

"\ I__r -
@ Salata Florida
@ Salata Pazifik

"\ I__r

@ Salata Pesce

Calzone

Calzone

Soft Drinks

; Coca-Cola Light

am o

am o
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Pizza mit Fisch

Pizza L achs

DoOner & DuUrum

. F;
! i

sl i,
@ Doner-Teller Uberbacken

Doner Teller

, F
b !

@ Hollandaise Doner Teller

K nackige Salate, grof3

\._‘ .r._.'
@ Salata Roma

Pizza Hot Chili - Normal @ 28cm

10
6€

a ©
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@ Pizza Picante

Pizza - Mini & 20cm

.
y s

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ Pizza Al Mare

Pizzabr étchen & Geflllte Panini

, )
'\.

il
@ Pizzabr 6tchen Jalapenos

Doner - klein

@ American Doner Rollo

@ Holland Doner Rollo
\.\ ri

@ Mexican Doner Rollo

Vorspeisen & Pizzabr 6tchen

o

a o1



e
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@ Pizzabr 6tchen Sucuk

Nicht kategorisiert

@ Penne DOner
Pizza Hahnchenbrust
@ Spaghetti Brokkoli

@ Tortelini Panna

am o



